

Mikołów, dnia 26.10.2022r.

*Znak sprawy:* ZGL/TP/13/2022

KZP.2621.13.02.2022EKP

**do wszystkich uczestników  
postępowania**

**Dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu o sygnaturze ZGL/TP/13/2022  
pn. Wyburzenie budynków przy ul.Bluszcza 32 wraz z opracowaniem dokumentacji,  
uzyskaniem zezwolenia na budowę oraz prace geodezyjne**

**I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

Zakład Gospodarki Lokalowej w Mikołowie zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710), przekazuje poniżej treść zapytania, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie nr 1:**

Od strony wschodniej budynku biurowo-socjalnego znajdują się dwie brzozy, które ulegną zniszczeniu podczas rozbiórki. Prosimy o informację na temat ich obwodu oraz czy Wykonawca ma uwzględnić w swojej ofercie koszty wycinki i ewentualnych pozwoleń.

**Pytanie nr 2:**

Na placu obok budynków przeznaczonych do rozbiórki znajdują się resztki metalowego stelażu. Czy jego usunięcie wchodzi w zakres prac Wykonawcy?

**Pytanie nr 3:**

Prosimy o wskazanie długości ogrodzenia betonowego, które należy uzupełnić oraz długości ogrodzenia z siatki ocynkowanej.

**Pytanie nr 4:**

Czy Wykonawca ma założyć rozbiórkę placu z kostki brukowej na odzysk? Jeśli tak to prosimy o wskazanie ilości m<sup>2</sup>, co do których należy uwzględnić rozbiórkę ręczną.

**Pytanie nr 5:**

Prosimy o potwierdzenie, że wszelkie odpady (w tym złom) stanowią własność Wykonawcy.

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Drzewa znajdujące się od strony elewacji wschodniej należy zabezpieczyć i koszty te uwzględnić w wycenie - nie podlegają one wycince.

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia - **"wywóz i utylizacja materiałów z rozbiórki oraz elementów wyposażenia budynków oraz przedmiotów składowanych na działce**

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Ogrodzenie betonowe o wys. 2m do uzupełnienia po granicy działki do najbliższego narożnika działki około 20mb, natomiast ogrodzenie z siatki ocynkowanej o grubości min 3mm o wys 2m około 50mb poprowadzone po granicy działki od końca ogrodzenia betonowego do słupka bramy wjazdowej.

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia **rozbiórka placu z kostki brukowej ( Zamawiający zastrzega prawo do wskazania miejsca transportu części materiału w promieniu do 10 kilometrów od miejsca prowadzenia prac) -** szacowana ilość około 100m<sup>2</sup>.

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Potwierdzamy, że wszystkie materiały z rozbiórki ,w tym złom stanowią własność wykonawcy i podlegają utylizacji przez wykonawcę.

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Otrzymują:

- 1) Adresat
- 2) Dział Zam. Publ. a/a